第６号様式（第８条関係）

取 り や め 届

年  月  日

  調布市長 宛

申請者 住所

                          氏名

                          電話

                       法人にあっては，主たる事務所の所在地，

                       名称及び代表者の氏名

 管理計画に基づくマンションの管理を取りやめたいので，調布市マンションの管理の適正化の推

進に関する法律施行細則第８条の規定に基づき，次のとおり届け出ます。

管 理 計 画 の 認 定 コ ー ド

管 理 計 画 の 認 定 年 月 日         年    月    日

申請に係るマンションの名称

申請に係るマンションの所在地

取 り や め の 理 由